РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

КУЛАДИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУЛАДЫНЫН

JУРТ JЕЕЗЕЗИ

ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ

СОВЕДИ

ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                                          ЧЕЧИМ
От 27.12.2017 г.                                                                                                                   № 31/1                                                                      с. Кулада

Об отмене положения о порядке

размещения сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера руководителей учреждений

МО Куладинское сельское поселение, а
также членов их семей ежегодно на

официальном сайте администрации МО

Куладинское сельское поселение»

от 25.11.2016г. № 25/2
       Согласно ч.6 ст.8 Федерального закона «О противодействии коррупции», в соответствии со ст. 7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение сессии от 25.11.2016г. № 25/2 «Об утверждении положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей учреждений МО Куладинское сельское поселение, а также членов их семей ежегодно на официальном сайте администрации МО

Куладинское сельское поселение»

   2.Опубликовать настоящее решение » на странице МО Куладинское сельское поселение.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                              В.К. Паянтинова